dos  serviços  de  dedetização,  desratização,  desinsetização,
descupinização,  controle  de  aracnídeos,  para  atender  as
necessidades da Câmara Municipal de São Miguel/RN, conforme
especificações contidas no termo de referência.

VALOR UNIT: R$ 7.890,00 (sete mil e oitocentos e noventa reais).

VALOR TOTAL: R$ 7.890,00 (sete mil e oitocentos e noventa reais).

DOTAÇÃO:  14 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 21/10/2025 à 31/12/2025.

DATA DA ASSINATURA.........: 21/10/2025.